

# 譜瑞科技股份有限公司

原始的核閱財務報表乃根據中華民國會計準則並以台幣列示。當台幣版和美金版之間有所出入，應以台幣版為準，請悉知。

## 自結合併損益表

### 合併損益表

	美金仟元				新台幣仟元			
	與前一期比較		與去年同期比較		與前一期比較		與去年同期比較	
	第一季 2012	第四季 2011	第一季 2012	第一季 2011	第一季 2012	第四季 2011	第一季 2012	第一季 2011
銷貨收入淨額	35,560	29,624	35,560	14,927	1,056,154	896,131	1,056,154	437,508
銷貨成本	17,043	15,141	17,043	7,911	506,188	458,025	506,188	231,881
營業毛利	18,517	14,483	18,517	7,016	549,966	438,106	549,966	205,627
研究發展費用	4,399	3,259	4,399	2,327	130,659	98,581	130,659	68,218
推銷費用	1,770	1,700	1,770	999	52,579	51,439	52,579	29,268
管理及總務費用	1,409	1,067	1,409	688	41,841	32,274	41,841	20,162
營業費用合計	7,578	6,026	7,578	4,014	225,079	182,294	225,079	117,648
營業淨利	10,939	8,457	10,939	3,002	324,887	255,813	324,887	87,979
營業外收入及費用(附註1)	(12)	16,763	(12)	9,522	(356)	507	(356)	(160)
稅前淨利	10,927	8,473	10,927	3,011	324,531	256,320	324,531	87,819
所得稅費用	1,979	1,544	1,979	180	58,775	46,693	58,775	5,262
<b>合併淨損益</b>	<b>8,948</b>	<b>6,930</b>	<b>8,948</b>	<b>2,832</b>	<b>265,756</b>	<b>209,627</b>	<b>265,756</b>	<b>82,557</b>
基本每股盈餘(元)	\$0.17	\$0.14	\$0.17	\$0.13	\$5.19	\$4.10	\$5.19	\$3.76
基本加權平均股數(仟股)	51,165	51,158	51,165	21,938	51,165	51,158	51,165	21,938
稀釋每股盈餘(元)	\$0.17	\$0.13	\$0.17	\$0.07	\$4.93	\$3.89	\$4.93	\$1.98
稀釋加權平均股數(仟股)	53,929	53,892	53,929	41,700	53,929	53,892	53,929	41,700

附註1：微小差異系來自美國GAAP和台灣GAAP對科目分類不同所導至。

## 自結合併資產負債表

### 西元2011及2010年3月31日

	美金仟元		新台幣仟元	
	3月31日	3月31日	3月31日	3月31日
	2012	2011	2012	2011
<b>流動資產</b>				
現金及約當現金	68,216	18,682	2,013,060	542,600
受限制資產	0	1,000	0	32,347
遞延所得稅資產-流動	102	55	2,990	1,144
應收帳款淨額	24,330	10,087	717,975	296,565
存貨	9,573	2,474	282,499	72,726
其他流動資產-其他	912	1,095	26,919	23,641
流動資產合計	103,133	33,394	3,043,443	969,023
固定資產淨額	2,060	914	60,801	41,032
其他資產	2,121	296	62,584	7,314
<b>資產總額</b>	<b>107,314</b>	<b>34,604</b>	<b>3,166,828</b>	<b>1,017,369</b>
<b>流動負債</b>				
應付帳款	13,711	5,286	404,611	156,135
應付所得稅	3,782	193	111,594	5,676
其他流動負債	935	373	27,581	15,552
應付費用	5,711	2,018	168,528	54,048
負債總額	24,139	7,871	712,314	231,411
股東權益				
股本	16,685	13,013	512,121	399,411
資本公積	40,852	9,699	1,223,547	322,969
未分配盈餘	25,347	3,857	749,834	113,947
累積換算調整數(附註2)	291	164	(30,988)	(50,369)
股東權益總額	83,175	26,733	2,454,514	785,958
<b>負債及股東權益總額</b>	<b>107,314</b>	<b>34,604</b>	<b>3,166,828</b>	<b>1,017,369</b>

附註2：微小差異系來自美國GAAP和台灣GAAP對科目分類不同所導至。

## 自結合併現金流量表

### 西元2012及2011年3月31日

	美金仟元		新台幣仟元	
	3月31日	3月31日	3月31日	3月31日
	2012	2011	2012	2011
<b>營業活動之現金流量：</b>				
合併總損益	8,948	2,832	265,756	82,557
折舊和攤銷費用	333	150	9,529	4,214
匯率調整數	24	7	-	-
員工認股權酬勞成本	127	42	3,763	1,230
應收帳款	(3,692)	(2,037)	(108,961)	(59,875)
存貨	(3,524)	450	(103,985)	13,241
其他流動資產	(179)	(607)	(5,277)	(4,675)
應付帳款	1,405	634	41,470	14,892
其他流動負債	88	(142)	2,489	(3,179)
應付費用	1,087	(596)	32,076	(14,792)
應付所得稅	992	178	29,271	5,224
營業活動之淨現金流入	5,609	911	166,131	38,837
<b>投資活動之現金流量</b>				
購置固定資產及電腦軟體價款	(1,762)	(90)	(51,570)	(22,195)
存出保證金增加數	(425)	-	(12,529)	-
投資活動之淨現金流出	(2,187)	(90)	(64)	(22,195)
<b>融資活動之現金流量</b>				
員工行使認股權及現金增資	22	13	652	378
融資活動之淨現金流入	22	13	652	378
匯率調整數	-	-	(51,098)	5,662
本期現金及約當現金增加(減少)	3,444	835	51,586	22,682
期初現金及約當現金餘額	64,773	17,848	1,961,474	519,918
<b>期末現金及約當現金餘額</b>	<b>68,216</b>	<b>18,682</b>	<b>2,013,060</b>	<b>542,600</b>